
MIBACT-RE-CE 
REP. Decreti 

11/11/2016 N° 56 

- ----- - -

MINISTERO DEI BENI DELLE ATTIVITA' CULTURALI E DEL TURISMO 
REGGIA DI CASERTA 

Oggetto: Caserta - Reggia manutenzione ordinaria impianto marca Otis n. 56NG7565 
matricola CE 84/85 a servizio degli uffici per l'anno 2016. Affidamento con 
procedura ai sensi del D.lgs. 50/2016. - CIG: Z4B1B9ECF9 

IL DIRETTORE 

PREMESSO 

• Che con Determina n. 72 del 13/10/2016 si decideva di procedere all'affidamento, dei servizi in oggetto;~ 

• Che con lettera prot. MIBACT-RE-CE n. 0004518 del 20/10/2016 sono stati affidati i servizi in oggetto alla ditta 
ASCENSORI BONOVOLONTA' SRL; 

• Che in allegato alla lettera dell'impresa recante prot. MIBACT-RE-CE 0004724 DEL 27/10/2016 sono stati 
presentati i documenti richiesti con lettera di affidamento di cui sopra; 

• Espletate le dovute verifiche; 

DECRETA 

Di aggiudicare definitivamente i servizi in oggetto all'Impresa ASCENSORI BONOVOLONTA' SRL Via 
Toledo, 265 - 80134 - Napoli (NA). 

L'importo netto della presente aggiudicazione è pari a€ 960,00 oltre IVA. 

La copertura finanziaria delle spese è assicurata nell'ambito del capitolo 1.1.3.145 del bilancio per l'anno 2016 

Si dispone, inoltre la pubblicazione dei dati sul sito istituzionale di questo Istituto per finalità di trasparenza 
amministrativa e l'adempimento delle disposizioni di cui al D.lgs.n.33/2013. 

Del contenuto del presente atto è altresì data comunicazione in ottemperanza a quanto previsto dall'art. 76 comma 5 
letta) del D.lgs. n. 50/2016. 

Il R. del P. 

F. T. geom. Vinc~z~:rle 

v 


